
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OBJ/SLU/01/03/00429/2022e.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 14.11.2022 číslo VZ fkontrolní systémméi:

Objednatel: Hlavni město Praha
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, 
pověřený řízením odboru služeb 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel: CDV služby s.r.o.

sídlo: sídlo: Na Zatlance 1350/13 
150 00 Praha 5
49356445 DIČ: CZ49356445IČO: IČO:

kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Škodův palác : čistění kotoučovým strojem 3333 m2 v měsíci listopad

Předmět plnění: Na základě Vaši cenově nabídky (která je nedílnou součásti této objednávky) 
objednáváme u Vás čištěni kotoučovým strojem 3333 m2 a čištění čalouněni, 
budova: Škodův palác

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ctná je maximální a nepfekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněniI

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisůI

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.11.2022 

Místo plnění:

Kč71 493,00

86 507,00 Kč

14 dnů

Škodův palác

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

C ena za předmět plněni bude účtovaná Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
^ bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
-. Vyslavený daňový doklad < faktura) musí obsahovat náležitosti ve smvslu zákona o DPH a náležitosti podle S 43 s 

občanského zákoníku.
j. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termín plněni včemě 

faktury apod")^ ^ přCdmeiu plnénl <n,aleriál- doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4. V připadé. žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené

I

..........v tělo objednávce, je Objednatel oprávněn daňový
oklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnční. V takovém případě se pferuSi plynuti lhůty splatnosti 

lnuta sp.atnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.
a nova
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>jí»J

Další podmínky:

■ Sisaa^rss»s^.-a:ssK=
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

* r^a»r^s^^a^-js5S=r 
« *—>■ ■ - • «•«—»“-i> ",mi

~;
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřen, 4ph*ky»My § 2 odst , pisn, 
Dodavatel deštní prohlašuje, ze není obchodní korporaci ve J y . ákon 0 stfetu zájmů"). nebo
c, zákona e. 150/2006 Sb.. o střen, zájmů, ve znín,lleínTaftón obchodní spoleínosti.
^o°v“av^'?apr£uje^= aniHdodavatel. prostřednictvím kteráho Dodavatel prokazuje kvalifikaci, neni

> SS3SSSSSS 

SSsKeg&ŠšaSSSSSSzadávacího řízem; nejsou osobami podle - ■ P vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí
Zastupitelstva hlavního města Prahy, vedoucím. uredn\y IP^ 0bjJnatele oprávněn stanovit a ukládat 
zaměstnanec Objednatele, který Je na je y P - . . dáva( jjm ^ tomu účeluassssf. ■rt=.,5 .i—i - «-■ • 

jssarsssssíx.———— - -** •*
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

§ 504 občanského zákoníku a

účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv podle

7.

8.

i

I

Smluvní sankce:

ersx zsz íu . s*. *— «**—<•
blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žiji;

Stránka 2 z 3



/ ]. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnční dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní
/ pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnční včemč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý
/ započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnfinl této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

1 5 -11- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

povéfený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 2 1 -11* 2022

Za Dodavatele: Itižby s.r.o.
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